
                                      U C H W A Ł A nr V/36/07
                                            Rady Gminy Żary
                                          z dnia 29 marca 2007r.

                        w sprawie Zebrań Wiejskich wyborczych . 

                 Na podstawie § 13  ust. 1 Statutu Gminy Żary , zatwierdzonego
uchwałą nr VI/26/03 Rady Gminy Żary z dnia 24 kwietnia 2003r. /Dziennik
Urzędowy Województwa Lubuskiego Nr 47 poz. 822/ uchwala się , 
co następuje :

     § 1. Ustala się terminy , miejsca i wyznacza  przewodniczących Zebrań 
Wiejskich wyborczych , na których mieszkańcy sołectwa dokonają wyboru
sołtysa i rady sołeckiej – jak w załączniku do niniejszej uchwały.

     § 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Żary.

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


